GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 019/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 005 - UNEMAT.

Barra do Bugres, 02 de agosto de 2021.

Anderson Dias Lima

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria 397/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 019/2021-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres - FACET
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física (Mecânica Clássica)
Ordem Nome Resultado

1 FABRíCIO DE Sá HORA SANTOS IMPROCEDENTE

2 MARCELLO ANTôNIO FERREIRA MARQUES DA SILVA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

3 VICTOR HUGO DE MORAIS DANELICHEN IMPROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Tecnológica)
Ordem Nome Resultado

1 FAHIM ELIAS COSTA RIHBANE IMPROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação)
Ordem Nome Resultado

1 ELINEIDE SILVA DOS SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 LEANDRO AVELINO MAZUREK PROCEDENTE

3 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR PROCEDENTE
PARCIALMENTE

4 WILLYAN ALVES DA SILVA PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Álgebra)
Ordem Nome Resultado

1 MAX JOSé BOTELHO FERREIRA DA SILVA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Cálculo)
Ordem Nome Resultado

1 KARLA CAROLINA VICENTE DE SOUSA IMPROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Matemática/Probabilidade e Estatística (Matemática Aplicada)
Ordem Nome Resultado

1 STEFâNIA JAROSZ IMPROCEDENTE
Interdisciplinar - Metodologia Científica
Ordem Nome Resultado

1 ANA PAULA DE MOURA VARANDA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 JOãO ROMANO DA SILVA JUNIOR IMPROCEDENTE
3 JULIANA M DE PAULA IMPROCEDENTE

4 MURILO JOSÉ PEREIRA DE MACEDO PROCEDENTE
PARCIALMENTE

5 ROSICLEY NICOLAO DE SIQUEIRA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

6 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA MARINHO FERREIRA IMPROCEDENTE